CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM/PB
CONTRATADO: LABMAIS PATOS LABORATORIO CLINICO LTDA – LAB+ EXAMES 
LABORATORIAIS - CNPJ Nº 44.370.858/0001-13, sediada na Rua Presidente Floriano 
Peixoto,75, Centro, Patos - PB. 
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 63.094,29 (sessenta e três mil e noventa e 
quatro reais e vinte e nove centavos).
DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 05/02/2026 a 31/12/2026.

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE PASSAGEM 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 014/2026
PROCESSO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0011/2026
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 14/2026 

OBJETO:

[...]

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM/PB
CONTRATADO: MED & MAIS SERVIÇOS DE SAUDE E ODONTOLOGIA LTDA 
– MEDMAIS - CNPJ Nº 42.667.861/0001-78, sediada na Rua Presidente Floriano 
Peixoto, 75, Sala A, Centro, Patos – PB.
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 65.195,17 (sessenta e cinco mil e cento e 
noventa e cinco reais e dezessete centavos).
DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 05/02/2026 a 31/12/2026.

Atos do Poder Executivo

Prefeitura Municipal de Passagem-PB
Rua Raimundo Silva, 302 - Centro - CEP: 58.734-000
Passagem - Paraíba  -  CNPJ: 08.876.104/0001-76

Site: